
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC:0059059/2010

VISTO
El Anteproyecto de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología N° 3145

titulado "La depresión y el embarazo "; y

CONSIDERANDO
Que el Anteproyecto de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología N°

3145 fue presentado por las alumnas Isabel Zilvetti y Virginia Rueda en
noviembre del presente año.

Que a pedido de la Comisión de Enseñanza, se ha adjuntado fotocopia
del título de licenciadas en Psicología de la asesora y de la co-asesora del
mismo, licenciadas Marisel Aguado y Alejandra Rossi.

Que de acuerdo a lo que estipula la reglamentación vigente, es
necesario designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos de
Trabajo Final de Licenciatura en Psicología.

Por ello, de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y
por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora para el
Anteproyecto de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología N° 3145 a la Dra.
Cristina González y alas licenciadas Teresa Huespe y Silvia Boccardo.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS QUINCE DíAS DEL MES DE DICIEMBRE
DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCION N°


